
Reference zakázek
realizovaných
v období 2010 - 2024

HP Elektron s.r.o.
Frostova 337. Praha 10
Tel. a fax.  222 956 903 , tel: 222988993, kancelar@hpelektron.cz 
IČO 63 98 61 24 , DIČ CZ63 98 61 24
www.hpelektron.cz , facebook.com/hpelektron



164.  Společenství vlastníků Terronská 814
Výměna svítidel. 
          Terronská 814/33, Praha 6, 160 00
          Termín: 16.11.2023 – 8.12.2023
          Cena celkem: 40.236,- Kč bez DPH

163.  Společenství vlastníků Janovská 398, 399 a 400
Kompletní výměna elektroinstalace: Kompletní výměny slaboproudých a silnoproudých rozvodů včetně kompletního 
zednického začištění.  
          Janovská 398, 399 a 400
          Termín: 4.3.2024 – 20.9.2024
          Cena celkem: 7.794.881,- Kč bez DPH

162.  Společenství vlastníků Letohradská 367, Praha 7
Kompletní výměna elektroinstalace: Výměna hlavního domovních vedení, elektroměrových a domovních rozvaděčů 
včetně nových přívodů pro byty a domovní rozvaděče. Rozvody jsou uloženy pod omítkou. Kompletní výměna osvětlení ve 
společných prostorech bytového domu. Svítidla jsou ovládána pomocí externích čidel. Nová nouzová svítidla s 
integrovaným náhradním zdrojem. Svítidla lze rozsvítit centrálně z rozvaděče společné spotřeby. Kompletní výměna 
osvětlení a zásuvek na půdě. Nové rezervní trubky z přízemí do každého patra. Oprava slaboproudých rozvodů. Kompletní 
stavební, zednické a malířské práce. 
          Letohradská 367, Praha 7, 170 00
          Termín: 1.11.2023 – 9.2.2024
          Cena celkem: 1.632.237,- Kč bez DPH

161.  Společenství vlastníků Za černým mostem 1527
Montáž domácích telefonů včetně čipového systému 
          Za černým mostem 1527, Praha 14 – Kyje, 198 00
          Termín: 14.9.2023 – 20.9.2023
          Cena celkem: 121.788,- Kč bez DPH

160.  Bytové družstvo Boloňská 302
Kompletní výměna elektroinstalace: Výměna hlavního domovního vedení, elektroměrových a domovních rozvaděčů 
včetně nových přívodů pro byty a domovní rozvaděče. Výměna osvětlení a zásuvek v suterénu objekt. Odstranění původ-
ních elektroměrových rozvaděčů a jejich nahrazení SDK záklopem s montážními dvířky. 
          Boloňská 30/2, Praha 15 – Horní Měcholupy, 109 00
          Termín: 22.1.2024 – 12.4.2024
          Cena celkem: 2.025.131,- Kč bez DPH

159.  Společenství vlastníků jednotek U Vysočanského pivovaru 459, Praha 9
Kompletní výměna elektroinstalace: Výměna hlavního domovního vedení, elektroměrových a domovních rozvaděčů 
včetně nových přívodů pro byty a domovního rozvaděče. Výměna osvětlení ve společných prostorech bytového domu 
(svítidla ovládána pomocí tlačítek). Výměna tlačítek a instalačních krabic domovních zvonků. Výměna a přepojení 
rozvodů státního telefonu. Výměna a přepojení rozvodů kabelové televize a internetu UPC. Nové rezervní trubky v počtu 2 
ks. 
          U Vysočanského pivovaru 459/17, Praha 9, 190 00
          Termín: 6.11.2022 – 19.1.2023
          Cena celkem: 873.305,- Kč bez DPH

158.  Společenství domu Na ovčinách č.p. 970, Praha 7
Kompletní výměna elektroinstalace: PSV práce bourací a zednické zapravení a SDK konstrukce. Výměna páteřního HDV 
vedení, rozvaděčů měření, přípojky odběrných míst a HOP. Kompletní výměna elektroinstalace chodby osvětlen a rozvody. 
Kompletní výměna systému domácích telefonů. Nové rozvody UPC. Příprava rozvodů CCTV. 
          Na ovčinách 970, Praha 7, 170 00
          Termín: 11.9.2023 – 3.11.2023
          Cena celkem: 1.744.913,- Kč bez DPH

164.  Společenství vlastníků Terronská 814
Výměna svítidel. 
          Terronská 814/33, Praha 6, 160 00
          Termín: 16.11.2023 – 8.12.2023
          Cena celkem: 40.236,- Kč bez DPH

163.  Společenství vlastníků Janovská 398, 399 a 400
Kompletní výměna elektroinstalace: Kompletní výměny slaboproudých a silnoproudých rozvodů včetně kompletního 
zednického začištění.  
          Janovská 398, 399 a 400
          Termín: 4.3.2024 – 20.9.2024
          Cena celkem: 7.794.881,- Kč bez DPH

162.  Společenství vlastníků Letohradská 367, Praha 7
Kompletní výměna elektroinstalace: Výměna hlavního domovních vedení, elektroměrových a domovních rozvaděčů 
včetně nových přívodů pro byty a domovní rozvaděče. Rozvody jsou uloženy pod omítkou. Kompletní výměna osvětlení ve 
společných prostorech bytového domu. Svítidla jsou ovládána pomocí externích čidel. Nová nouzová svítidla s 
integrovaným náhradním zdrojem. Svítidla lze rozsvítit centrálně z rozvaděče společné spotřeby. Kompletní výměna 
osvětlení a zásuvek na půdě. Nové rezervní trubky z přízemí do každého patra. Oprava slaboproudých rozvodů. Kompletní 
stavební, zednické a malířské práce. 
          Letohradská 367, Praha 7, 170 00
          Termín: 1.11.2023 – 9.2.2024
          Cena celkem: 1.632.237,- Kč bez DPH

161.  Společenství vlastníků Za černým mostem 1527
Montáž domácích telefonů včetně čipového systému 
          Za černým mostem 1527, Praha 14 – Kyje, 198 00
          Termín: 14.9.2023 – 20.9.2023
          Cena celkem: 121.788,- Kč bez DPH

160.  Bytové družstvo Boloňská 302
Kompletní výměna elektroinstalace: Výměna hlavního domovního vedení, elektroměrových a domovních rozvaděčů 
včetně nových přívodů pro byty a domovní rozvaděče. Výměna osvětlení a zásuvek v suterénu objekt. Odstranění původ-
ních elektroměrových rozvaděčů a jejich nahrazení SDK záklopem s montážními dvířky. 
          Boloňská 30/2, Praha 15 – Horní Měcholupy, 109 00
          Termín: 22.1.2024 – 12.4.2024
          Cena celkem: 2.025.131,- Kč bez DPH

159.  Společenství vlastníků jednotek U Vysočanského pivovaru 459, Praha 9
Kompletní výměna elektroinstalace: Výměna hlavního domovního vedení, elektroměrových a domovních rozvaděčů 
včetně nových přívodů pro byty a domovního rozvaděče. Výměna osvětlení ve společných prostorech bytového domu 
(svítidla ovládána pomocí tlačítek). Výměna tlačítek a instalačních krabic domovních zvonků. Výměna a přepojení 
rozvodů státního telefonu. Výměna a přepojení rozvodů kabelové televize a internetu UPC. Nové rezervní trubky v počtu 2 
ks. 
          U Vysočanského pivovaru 459/17, Praha 9, 190 00
          Termín: 6.11.2022 – 19.1.2023
          Cena celkem: 873.305,- Kč bez DPH

158.  Společenství domu Na ovčinách č.p. 970, Praha 7
Kompletní výměna elektroinstalace: PSV práce bourací a zednické zapravení a SDK konstrukce. Výměna páteřního HDV 
vedení, rozvaděčů měření, přípojky odběrných míst a HOP. Kompletní výměna elektroinstalace chodby osvětlen a rozvody. 
Kompletní výměna systému domácích telefonů. Nové rozvody UPC. Příprava rozvodů CCTV. 
          Na ovčinách 970, Praha 7, 170 00
          Termín: 11.9.2023 – 3.11.2023
          Cena celkem: 1.744.913,- Kč bez DPH

02



157.  Společenství vlastníků pro dům Dubrovnická č.p. 1055, 1056 a 1057
Kompletní výměna elektroinstalace: Výměna hlavního domovního vedení, elektroměrových rozvaděčů včetně nových 
přívodů pro byty, garáže a domovní rozvaděče. Výměna osvětlení ve společných prostorech bytového domu. Svítidla na 
chodbách a schodišti ovládána pomocí integrovaných pohybových čidel. Rozvody provedeny pod omítko. Výměna 
systému a vedení domovních telefonů za digitální systém B Ticino s provedením Sfera Robur antivandal. Centrální 
ovládání čipového systému. 
          Dubrovnická 1057/2, Praha – Košíře, 150 00
          Termín: 5.6.2023-27.10.2023
          Cena celkem: 508.928,- Kč bez DPH

156.  Společenství vlastníků jednotek pro dům Červenkova 523-527 v Praze 8
          Kompletní výměna elektroinstalace: bourací práce, SDK práce, výměna HDV, ochranné pospojení, rezervní trubky, DT,    
          nové přívody pro byty, nové rozvody UPC, nové rozvody státního telefonu, navýšení hodnot hlavních jističů
          Červenkova 523, Praha 8 – Střížkov, 182 00
          Termín: 22.5.-3.11.2023
          Cena celkem: 6.110.333,- Kč bez DPH

155.  Společenství vlastníků Pavlišovská 2286, 2287 a 2288
          Kompletní výměna elektroinstalace: Výměna kabeláže ve sklepních prostorách
          Pavlišovská 2287/9, Praha – Horní Počernice, 193 00
          Termín: 1.5.-2.6.2023
          Cena celkem: 246.175,- Kč bez DPH

154.  Společenství vlastníků Michnova 1623, Praha 4
          Kompletní výměna elektroinstalace: bourací práce, SDK práce, výměna HDV, ochranné pospojení, rezervní trubky, DT,    
          nové přívody pro byty, nové rozvody UPC, nové rozvody státního telefonu, navýšení hodnot hlavních jističů. 
          Michnova 1623, Praha 4 – Chodov, 149 00 – Ing. Lucie Nováková 
          Termín: 6.3.2023 – 28.4.2023
          Cena celkem: 1.056.451,- Kč bez DPH

153.  Společenství vlastníků jednotek Podjavorinské 1598/6, Praha 4
          Kompletní výměna elektroinstalace: bourací práce, SDK práce, výměna HDV, ochranné pospojení, rezervní trubky, DT,    
          nové přívody pro byty, nové rozvody UPC, nové rozvody státního telefonu, navýšení hodnot hlavních jističů. 
          Podjavorinské 1598/4, Praha 4, 149 00  – Miroslav Kaigl 
          Termín: 4.1.2023 – 24.2.2023
          Cena celkem: 2.459.249,- Kč bez DPH

152.  Bytové družstvo Šantrochova 6 a 8
          Kompletní výměna elektroinstalace: bourací práce, SDK práce, výměna HDV, ochranné pospojení, rezervní trubky, DT,    
          nové přívody pro byty, nové rozvody UPC, nové rozvody státního telefonu, navýšení hodnot hlavních jističů. 
          Šantrochova 1774/6, Praha 6, 162 00  – Tomáš Richtr 
          Termín: 4.1.2023 – 21.4.2023
          Cena celkem: 1.220.736,- Kč bez DPH

151.  Společenství vlastníků Křivenická 424, 425 a 426
          Kompletní výměna elektroinstalace: bourací práce, SDK práce, výměna HDV, ochranné pospojení, rezervní trubky, DT,    
          nové přívody pro byty, nové rozvody UPC, nové rozvody státního telefonu, navýšení hodnot hlavních jističů. 
          Křivenická 425/40, Praha 8 – Čimice, 181 00  – Pavel Drda 
          Termín: 4.1.2023 – 26.5.2023
          Cena celkem: 1.543.680,- Kč bez DPH

150.  Společenství Vlastníků Jednotek Kamenice 23
          Kompletní výměna elektroinstalace: bourací práce, SDK práce, výměna HDV, ochranné pospojení, rezervní trubky, DT,    
          nové přívody pro byty, nové rozvody UPC, nové rozvody státního telefonu, navýšení hodnot hlavních jističů. 
          Sídliště II 23, Kamenice, 251 68   – Pavel Vágner 
          Termín: 25.7.2022 – 14.10.2022
          Cena celkem: 1.659.421,- Kč bez DPH

0203



149.  Společenství vlastníků Kordačova 1134, 1140 a 1167
          Kompletní výměna elektroinstalace: bourací práce, SDK práce, výměna HDV, ochranné pospojení, rezervní trubky, DT,    
          nové přívody pro byty, nové rozvody UPC, nové rozvody státního telefonu, navýšení hodnot hlavních jističů. 
          Kordačova 1134, Kladno, 272 04  – Hynek Vinklárek 
          Termín: 4.7.2022 – 4.11.2022
          Cena celkem: 1.336.980,- Kč bez DPH

148.  Společenství vlastníků Zázvorkova 2007, 2008 a 2009
          Kompletní výměna elektroinstalace: bourací práce, SDK práce, výměna HDV, ochranné pospojení, rezervní trubky, DT,    
          nové přívody pro byty, nové rozvody UPC, nové rozvody státního telefonu, navýšení hodnot hlavních jističů. 
          Zázvorkova 2009, Praha 5, 155 00  – Petra Kothánková 
          Termín: 24.10.2022 – 3.3.2023
          Cena celkem: 4.150.529,- Kč bez DPH
 
147.  Společenství vlastníků Písnická 754/48
          Kompletní výměna elektroinstalace: bourací práce, SDK práce, výměna HDV, ochranné pospojení, rezervní trubky, DT,    
          nové přívody pro byty, nové rozvody UPC, nové rozvody státního telefonu, navýšení hodnot hlavních jističů. 
          Písnická 754/48, Praha 4 – Kamýk, 142 00  – Ing. Daniel Cihelka 
          Termín: 19.9.2022 – 18.11.2022
          Cena celkem: 1.639.897,- Kč bez DPH

146.  Bytové družstvo Netopýr
          Kompletní výměna elektroinstalace: bourací práce, SDK práce, výměna HDV, ochranné pospojení, rezervní trubky, DT,    
          nové přívody pro byty, nové rozvody UPC, nové rozvody státního telefonu, navýšení hodnot hlavních jističů. 
          Janského 2192/73, Praha – Stodůlky, 155 00  – p. Jan Ondok
          Termín: 25.7.2022 – 16.9.2022
          Cena celkem: 1.120.645,- Kč bez DPH

145.  Bytové družstvo Paculova 2, 4, 6, 8 a 10
          Kompletní výměna elektroinstalace: Výměna hlavního domovního vedení, elektroměrových rozvaděčů včetně 
nových přívodů. 
          Paculova 1114/10, Praha 9, 198 00  – Ing. Martin Štěpka
          Termín: 16.5.2022 – 7.11.2022
          Cena celkem: 2.823.000,- Kč bez DPH

144.  Společenství vlastníků Podolí 805, 806
          Kompletní výměna elektroinstalace: bourací práce, SDK práce, výměna HDV, ochranné pospojení, rezervní trubky, DT 
a
          nové přívody pro byty. 
          Dvorecká 806/37, Praha 4 – Podolí, 147 00  – Ing. Martin Štěpka
          Termín: 18.4.2022 – 22.7.2022
          Cena celkem: 718.500,- Kč bez DPH

143.  Společenství vlastníků jednotek pro dům Holandská 1008/13
          Kompletní výměna elektroinstalace: bourací práce, SDK práce, výměna HDV, ochranné pospojení, rezervní trubky, DT,    
          nové přívody pro byty, nové rozvody UPC, nové rozvody státního telefonu, navýšení hodnot hlavních jističů. 
          Holandská 1008/13, Praha – Vršovice, 101 00  – pí. Hana Tíkalová Steinerová 733 541 716
          Termín: 21.2.2022 – 15.4.2022
          Cena celkem: 1.510.813 ,- Kč bez DPH

142.  Filipova 2019, bytové družstvo 
          Kompletní výměna elektroinstalace: bourací práce, SDK práce, výměna HDV, ochranné pospojení, rezervní trubky, DT,    
          nové přívody pro byty, nové rozvody UPC, nové rozvody státního telefonu, navýšení hodnot hlavních jističů. 
          Filipova 2019, Praha 4 – Chodov, 148 00  – p. Ing. Markup 775 279 682
          Termín: 14.3.2022 – 13.5.2022
          Cena celkem: 1.288.706 ,- Kč bez DPH

0204



0205

141.  Filipova 2019, bytové družstvo 
          Kompletní výměna elektroinstalace: bourací práce, SDK práce, výměna HDV, ochranné pospojení, rezervní trubky, DT,    
          nové přívody pro byty, nové rozvody UPC, nové rozvody státního telefonu, navýšení hodnot hlavních jističů. 
          Filipova 2019, Praha 4 – Chodov, 148 00  – p. Ing. Markup 775 279 682
          Termín: 14.3.2022 – 13.5.2022
          Cena celkem: 1.288.706 ,- Kč bez DPH

140.  Filipova 2018, bytové družstvo 
          Kompletní výměna elektroinstalace: bourací práce, SDK práce, výměna HDV, ochranné pospojení, rezervní trubky, DT,    
          nové přívody pro byty, nové rozvody UPC, nové rozvody státního telefonu, navýšení hodnot hlavních jističů. 
          Filipova 2018, Praha 4 – Chodov, 148 00  – pí. Ungerová 777 350 517 
          Termín: 14.3.2022 – 13.5.2022
          Cena celkem: 1.234.556 ,- Kč bez DPH

139.  Společenství vlastníků jednotek pro dům Tupolevova 500 a 501
          Kompletní výměna elektroinstalace: bourací práce, SDK práce, výměna HDV, ochranné pospojení, rezervní trubky, DT,    
          nové přívody pro byty, nové rozvody UPC, nové rozvody státního telefonu, navýšení hodnot hlavních jističů. 
          Tupolevova 501, Praha – Letňany, 199 00  – p. Ing. Jukl 
          Termín: 10.1.2022 – 15.4.2022
          Cena celkem: 1.696.335 ,- Kč bez DPH

138.  Bytový dům Kamýcká 936-937
          Kompletní výměna elektroinstalace: bourací práce, výměna HDV, ochranné pospojení, rezervní trubky, DT,    
          nové přívody pro byty, nové rozvody UPC, nové rozvody státního telefonu. 
          Kamýcká 936 a 937, Praha 6, 165 00 – p. Klíma 602 408 546
          Termín: 19.11.2021 – 26.11.2022
          Cena celkem: 650.657 ,- Kč bez DPH

137.  Bytový dům Konecchlumského 672
          Kompletní výměna elektroinstalace: bourací práce, SDK práce, výměna HDV, ochranné pospojení, rezervní trubky, DT,    
          nové přívody pro byty, nové rozvody UPC, nové rozvody státního telefonu, navýšení hodnot hlavních jističů. 
          Konecchlumského 672, Praha 6 –Břevnov, 169 00 – p. Novák 604 278 593
          Termín: 3.1.2022 – 25.2.2022
          Cena celkem: 955.697 ,- Kč bez DPH

136.  Bytové domy Kamýcká 936 a 937
          Kompletní výměna elektroinstalace: bourací práce, výměna HDV, ochranné pospojení
          Kamýcká 936 a 937 – p. Klíma 602 408 546
          Termín: 13.9.2021 – 19.11.2021
          Cena celkem: 251.169 ,- Kč bez DPH

135.  Bytové družstvo Plynárenské domy 
          Kompletní výměna elektroinstalace: bourací práce, SDK práce, výměna HDV, ochranné pospojení, rezervní trubky, DT,    
          nové přívody pro byty, nové rozvody UPC, nové rozvody státního telefonu, svařování a spojování optických vláken. 
          Štichova 637, 638, 639 a 640 - p. Novák – 777 213 288
          Termín: 19.7.2021 – 11.3.2022
          Cena celkem: 3.202.209 ,- Kč bez DPH

134.  V Horní Stromce 2338
          Kompletní výměna elektroinstalace: bourací práce, SDK práce, výměna HDV, ochranné pospojení, rezervní trubky, DT,    
          nové přívody pro byty, nové rozvody UPC, nové rozvody státního telefonu, navýšení hodnot hlavních jističů. 
          V Horní Stromce 2338, Praha 3 – Vinohrady, 130 00
          Termín: 5.7.2021 – 31.8.2021
          Cena celkem: 919.783 ,- Kč bez DPH

133.  Společenství vlastníků domu Bernolákova 1164/1, Praha 4
          Kompletní výměna elektroinstalace: bourací práce, SDK práce, výměna HDV, ochranné pospojení, rezervní trubky, DT,    
          nové přívody pro byty, nové rozvody UPC, nové rozvody státního telefonu, navýšení hodnot hlavních jističů. 
          Bernolákova 1164/1, Praha 4, 142 00
          Bernolákova – p. Klupka 733 677 199
          Termín: 24.5.2021 – 9.7.2021
          Cena celkem: 979.355,- Kč bez DPH



0206

132.  Společenství vlastníků Tupolevova 471
          Kompletní výměna elektroinstalace: bourací práce, SDK práce, výměna HDV, ochranné pospojení, rezervní trubky, DT,    
          nové přívody pro byty, nové rozvody UPC, nové rozvody státního telefonu, navýšení hodnot hlavních jističů. 
          Tupolevova 471, Praha 18 – Letňany, 199 00
          Tupolevova – pí. Ramešová 724 228 764
          Termín: 12.4.2021 – 11.65.2021
          Cena celkem: 1.172.374,- Kč bez DPH

131.  Společenství vlastníků jednotek v budově čp. 339-350
          Kompletní výměna elektroinstalace: bourací práce, SDK práce, výměna HDV, ochranné pospojení, rezervní trubky, DT,    
          nové přívody pro byty, nové rozvody UPC, nové rozvody státního telefonu, navýšení hodnot hlavních jističů. 
          Na Křečku 349/15, Praha 15 – Horní Měcholupy, 109 00
          Na Křečku – p. Hašek 602 221 723
          Termín: 1.3.2021 – 31.12.2021
          Cena celkem: 12.366.202,- Kč bez DPH

130.  Společenství vlastníků Pod Stárkou a Týmlova 423, Praha 4
          Kompletní výměna elektroinstalace: bourací práce, SDK práce, výměna HDV, ochranné pospojení, rezervní trubky, DT,    
          nové přívody pro byty, nové rozvody UPC, nové rozvody státního telefonu, navýšení hodnot hlavních jističů. 
          Pod Stárkou 423/25, Praha 4 – Michle, 140 00
          Pod Stárkou – pí. Jánská 603 188 444
          Termín: 1.2.2021 – 26.3.2021
          Cena celkem: 1.850.677,- Kč bez DPH

129.  Společenství pro dům čp. 437, ulice Křivoklátská, Praha 18 – Letňany 
          Kompletní výměna elektroinstalace: bourací práce, SDK práce, výměna HDV
          Křivoklátská 437, Praha 18 – Letňany, 199 00
          Termín: 4.1.2021 – 5.2.2021
          Cena celkem: 273.350,- Kč bez DPH

128.  Společenství vlastníků pro dům č.p. 2755, 2756, 2757, 2758, 2759
          Kompletní výměna elektroinstalace: bourací práce, SDK práce, výměna HDV, ochranné pospojení, rezervní trubky, DT,    
          nové přívody pro byty, nové rozvody UPC, nové rozvody státního telefonu, navýšení hodnot hlavních jističů. 
          Kroupova 2757/18, Praha – Smíchov, 150 00
          Termín: 4.1.2021 – 16.4.2021
          Cena celkem: 1.558.253,- Kč bez DPH

127.  Společenství vlastníků jednotek Bítovská 1227
         Vypracování projektové dokumentace 
        Bítovská 1227, Praha 4 – Michle, 140 00
        Bítovská – pí. Hoření 
        Termín: 17.2.2020 – 31.3.2020
        Cena celkem: 67.200,- Kč bez DPH

126.  Společenství vlastníků jednotek domů  Svídnická 507, 508 Praha 8 – Troja 
         Kompletní výměna elektroinstalace: bourací práce, SDK práce, výměna HDV, ochranné pospojení, rezervní trubky, DT,    
        nové přívody pro byty, nové rozvody UPC, nové rozvody státního telefonu, navýšení hodnot hlavních jističů. 
        Svídnická 508, Praha 8 – Troja, 181 00
        Svídnická – p. Flek 608 306 074
        Termín: 4.1.2021 – 23.4.2021
        Cena celkem: 2.293.512,- Kč bez DPH

125.  Společenství vlastníků jednotek domu  čp. 2501, 2502, 2503, 2504, Střimelická, Praha 4
         Kompletní výměna elektroinstalace: bourací práce, SDK práce, výměna HDV, ochranné pospojení, rezervní trubky, DT,    
        nové přívody pro byty, nové rozvody UPC, nové rozvody státního telefonu, navýšení hodnot hlavních jističů. 
        Střimelická 2502, Praha 4, 141 00
        Střimelická – pí. Vejvodová 603 447 583
        Termín: 17.8.2020 – 4.12.2020
        Cena celkem: 2.809.483,- Kč bez DPH



124.  Společenství vlastníků jednotek Křemencova 5
         Kompletní výměna elektroinstalace: bourací práce, SDK práce, výměna HDV, ochranné pospojení, rezervní trubky, DT,    
        nové přívody pro byty, nové rozvody UPC, nové rozvody státního telefonu, navýšení hodnot hlavních jističů. 
        Křemencova 5, Praha 1, 110 00
      
        Termín: 8.6.2020 – 31.7.2020
        Cena celkem: 1.293.199,- Kč bez DPH

123.  Společenství vlastníků Nad Jezerkou 1255/1
         Kompletní výměna elektroinstalace: bourací práce, SDK práce, výměna HDV, ochranné pospojení, rezervní trubky, DT,    
        nové přívody pro byty, nové rozvody UPC, nové rozvody státního telefonu, navýšení hodnot hlavních jističů. 
        Nad Jezerkou 1255/1, Praha 4, 140 00
        Podolská – p.Klesnil 737 984 
        Termín: 14.9.2020 – 30.10.2020
        Cena celkem: 549.279,- Kč bez DPH

122.  Společenství vlastníků Podolská 445/40
         Kompletní výměna elektroinstalace: bourací práce, SDK práce, výměna HDV, ochranné pospojení, rezervní trubky, DT,    
        nové přívody pro byty, nové rozvody UPC, nové rozvody státního telefonu, navýšení hodnot hlavních jističů. 
        Podolská 445/40, Praha 4, 147 00
        Podolská – p. Voják 603 167
        Termín: 18.5.2020 – 24.7.2020
        Cena celkem: 786.239,- Kč bez DPH

121.  Společenství vlastníků jednotek Horáčkova 1210
         Kompletní výměna elektroinstalace: bourací práce, SDK práce, výměna HDV, ochranné pospojení, rezervní trubky, DT,    
        nové přívody pro byty, nové rozvody UPC, nové rozvody státního telefonu, navýšení hodnot hlavních jističů. 
        Horáčkova 1210/15, Praha 4, 140 00
        Horáčkova – pí. Brožová 731 537097
        Termín: 9.3.2020 – 8.5.2020
        Cena celkem: 2.204.609,- Kč bez DPH

120.  Společenství vlastníků jednotek Jablonecká 420-409, 713, 714
         Kompletní výměna elektroinstalace: bourací práce, SDK práce, výměna HDV, ochranné pospojení, rezervní trubky, DT,    
        nové přívody pro byty, nové rozvody UPC, nové rozvody státního telefonu, navýšení hodnot hlavních jističů. 
        Jablonecká 417, Praha 9 – Prosek, 190 00
        Jablonecká – p. Šimandl 777 991 569
        Termín: 6.1.2020 – 16.4.2021
        Cena celkem: 7.809.747,- Kč bez DPH

119.  Společenství vlastníků jednotek Jablonecká 420-409, 713, 714
         Kompletní výměna elektroinstalace: bourací práce, SDK práce, výměna HDV, ochranné pospojení, rezervní trubky, DT,    
        nové přívody pro byty, nové rozvody UPC, nové rozvody státního telefonu, navýšení hodnot hlavních jističů. 
        Jablonecká 417, Praha 9 – Prosek, 190 00
        Jablonecká – p. Šimandl 777 991 569
        Termín: 6.1.2020 – 16.4.2021
        Cena celkem: 7.809.747,- Kč bez DPH

118.  Společenství vlastníků Machovcova 1275
         Kompletní výměna elektroinstalace: bourací práce, SDK práce, výměna HDV, ochranné pospojení, rezervní trubky, DT,    
        nové přívody pro byty, nové rozvody UPC, nové rozvody státního telefonu, navýšení hodnot hlavních jističů. 
        Machovcova 1275/16, Praha 4 – Braník, 147 00
        Machovcova – p. Liška 737237148
        Termín: 16.1.2020 – 9.3.2020
        Cena celkem: 1.266.775,- Kč bez DPH

0207



0208

117.  Společenství vlastníků Na Padesátém 1736
         Kompletní výměna elektroinstalace: bourací práce, SDK práce, výměna HDV, ochranné pospojení, rezervní trubky, DT,    
        nové přívody pro byty, nové rozvody UPC, nové rozvody státního telefonu, navýšení hodnot hlavních jističů. 
        Na Padesátém 1736, Praha 10, 100 00
        Na Padesátém 1736 – pí. Šefránková 
        Termín: 21.10.2019 – 06.12.2019
        Cena celkem: 655.607,- Kč bez DPH

116.  Společenství vlastníků jednotek Haškova 9/845
         Kompletní výměna elektroinstalace: bourací práce, SDK práce, výměna HDV, ochranné pospojení, rezervní trubky, DT,    
        nové přívody pro byty, nové rozvody UPC, nové rozvody státního telefonu, navýšení hodnot hlavních jističů. 
        Haškova 9/845, Praha 7, 170 00
        Haškova 9/845 – pí. RNDr. Eva Jánská
        Termín: 2.9.2019 – 30.10.2019
        Cena celkem: 1.160.583,- Kč bez DPH

115.  Společenství vlastníků jednotek pro dům čp. 1862-1863
        Kompletní výměna domovního tabla, systému DT a přepojení státních rozvodů a UPC pod omítku. 
        Šantrochova 1862 a 1863, Praha 6, 160 00
        Šantrochova 1862  – p. Kovář 
        Termín: 22.07.2019 – 16.08.2019
        Cena celkem: 247.440,- Kč bez DPH

114.  Společenství vlastníků jednotek Mochovská 528/27
        Kompletní výměna elektroinstalace: bourací práce, SDK práce, výměna HDV, ochranné pospojení, rezervní trubky, DT,    
        nové přívody pro byty, nové rozvody UPC, nové rozvody státního telefonu, navýšení hodnot hlavních jističů. 
        Mochovská 528/27, Praha – Hloubětín, 198 00
        Mochovská 528/27  – pí. Ing. Veronika Šindlerová 
        Termín: 22.07.2019 – 30.08.2019
        Cena celkem: 297.142,- Kč bez DPH

113.  Společenství vlastníků jednotek Horoušanská 726-730
        Kompletní výměna elektroinstalace: bourací práce, SDK práce, výměna HDV, ochranné pospojení, nové osvětlení, 
rezervní trubky, DT,    
        nové přívody pro byty, nové rozvody UPC, nové rozvody státního telefonu, navýšení hodnot hlavních jističů a nový 
čipový systém. 
        Horoušanská 726-730, Praha 14
        Horoušanská 730/30 – p. Mika 
        mob.: 602 609 148
        Termín: 17.06.2019 – 6.12.2019
        Cena celkem: 1.286.569,- Kč bez DPH

112.  Společenství vlastníků Etiopská pro dům 629/2, 630/4 a 631/6
        Kompletní výměna elektroinstalace: bourací práce, SDK práce, výměna HDV, ochranné pospojení, nové osvětlení, 
rezervní trubky, DT,    
        nové přívody pro byty, nové rozvody UPC, nové rozvody státního telefonu a navýšení hodnot hlavních jističů.
        Etiopská 2, 4 a 6
        Etiopská 629/2 – pí. Süsslová 
        Termín: 3.6.2019 – 19.07.2019
        Cena celkem: 887.249,- Kč bez DPH

111.  Bytové družstvo Anežky Malé 767/3
        Kompletní výměna domovních telefonů za digitální systém Bticino v provedení Sfera Robur 
        Anežky Malé 767/3
        Anežky Malé 767/3 – pí. Aubrechtová 
        Termín: 15.04.2019 – 26.04.2019
        Cena celkem: 73.937,- Kč bez DPH

110.  Společenství vlastníků domu čp. 443, 444, 445 a 446
        Oprava hromosvodů na adrese Nad Úžlabinou 443, 444, 445  a 446
        Na Úžlabinou 443, 444, 445 a 446
        Nad Úžlabinou  - Jan Kopecký 
        Termín: 02.04.2019 – 26.04.2019



0209

109.  Společenství vlastníků domu čp. 443, 444, 445 a 446
        Oprava hromosvodů na adrese Nad Úžlabinou 443, 444, 445  a 446
        Na Úžlabinou 443, 444, 445 a 446
        Nad Úžlabinou  - Jan Kopecký 
        Termín: 02.04.2019 – 26.04.2019
        Cena celkem: 83.400 ,- Kč bez DPH

108.  Bytové družstvo Veronské náměstí čp. 330, 331 a 332
        Kompletní výměna elektroinstalace: bourací práce, SDK práce, výměna HDV, ochranné pospojení, nové osvětlení, 
rezervní trubky, DT,    
        nové přívody pro byty, nové rozvody UPC, nové rozvody státního telefonu a navýšení hodnot hlavních jističů.
        Veronské náměstí 330, 331 a 332
        Veronské náměstí 331 – p. Skácel 
        Termín: 27.05.2019 – 8.11.2019
        Cena celkem: 2.160.054 ,- Kč bez DPH

107.  Společenství vlastníků jednotek Machovcova 1276/18
        Kompletní výměna elektroinstalace: bourací práce, SDK práce, výměna HDV, ochranné pospojení, nové osvětlení, 
rezervní trubky, DT, nové přívody pro byty, nové rozvody STA.
        Machovcova 1276/18
        Machovcova 1276/18  – pí. Venclová 
        mob.: 608 256 901
        Termín: 27.05.2019 – 19.07.2019
        Cena celkem: 809.788,- Kč bez DPH

106.  Společenství vlastníků Služská 1004, 1005, 1006, Praha 8
        Kompletní výměna elektroinstalace: bourací práce, SDK práce, výměna HDV, ochranné pospojení, nové osvětlení, 
rezervní trubky, DT,    
        nové přívody pro byty, nové rozvody UPC, nové rozvody státního telefonu a navýšení hodnot hlavních jističů
        Služská 1004, 1005 a 1006
        Služská 1005  – p. Voják 
        mob.: 603 167 902
        Termín: 3.01.2019 – 22.02.2019
        Cena celkem: 1.672.799,- Kč bez DPH

105.  Společenství vlastníků jednotek, ulice Jablonecká 420-409, 713 - 714
        Montáž nové datové sítě CAT5.e
        Jablonecká 420-409, 713 a 714
        Jablonecká 417  – p. Simandl 
        mob.: 777 991 569
        Termín: 21.01.2019  – 26.04.2019
        Cena celkem: 591.971,- Kč bez DPH

104.  Společenství vlastníků jednotek, ulice Janovského 985, Praha  – Holešovice
        Kompletní výměna elektroinstalace: bourací práce, SDK práce, výměna HDV, ochranné pospojení, nové osvětlení, 
rezervní trubky, DT,    
        nové přívody pro byty, nové rozvody UPC, nové rozvody státního telefonu a navýšení hodnot hlavních jističů.
        Janovského 985/15
        Janovského 985/15  – p. Kříž 
        mob.: 739 201 761
        Termín: 27.7.2018 – 3.8.2018
        Cena celkem: 989.319,- Kč bez DPH

103.  Společenství Novákových, ulice Novákových 883/39, Praha  – Libeň 
        Kompletní výměna elektroinstalace: bourací práce, výměna HDV a navýšení hodnot hlavních jističů
        Novákových 883/39
        Novákových 883/39 – p. Rais  
        mob.: 723931261
        Termín: 16.4.2018 – 11.5.2018



102.  Společenství vlastníků, ulice Božetická 3399, Praha 9 – Modřany
        Kompletní výměna elektroinstalace: bourací práce, SDK práce, výměna HDV, ochranné pospojení, nové osvětlení, 
rezervní trubky, DT, nové přívody pro byty, nové rozvody UPC, nové rozvody státního telefonu a navýšení hodnot hlavních 
jističů, 
        Božetická 3399/2
        Božetická 3399/2 – p. Jůza (správcovská firmy J.N.Nova) 
        mob.: 602938176
        Termín: 30.4.2018-15.6.2018
        Cena celkem: 625.779,- Kč bez DPH

101.  Společenství vlastníků jednotek, ulice Bouřilova 1102, 1103 a 1104, Praha 9 – Černý Most 
        Kompletní výměna elektroinstalace: bourací práce, SDK práce, výměna HDV, ochranné pospojení, nové osvětlení, 
rezervní trubky, DT,  nové přívody pro byty, nové rozvody UPC, nové rozvody státního telefonu a navýšení hodnot hlavních 
jističů.
        Bouřilova 1102, 1103 a 1104
        Bouřilova 1102, 1103 a 1104 – p. Brom 
        mob.: 732654176
        Termín: 12.3.2018 – 3.8.2018
        Cena celkem: 2.864.166,- Kč bez DPH

100.  Společenství vlastníků jednotek, ulice Zdaru 8, Praha – Nusle
        Kompletní výměna elektroinstalace: bourací práce, SDK práce, HDV, ochranné pospojení, nové osvětlení, rezervní 
trubky, DT, UPC, nové přívody pro byty a navýšení hodnot hlavních jističů, 
        Zdaru 8
        Zdaru 8 – p. Kosák
        mob.: 724070430
        Termín: 26.2.2018 – 13.4.2018
        Cena celkem: 367.710,- Kč bez DPH

99.  Společenství vlastníků pro dům č.p. 463, ulice Tupolevova, Praha 18 – Letňany 
        Kompletní výměna elektroinstalace: bourací práce, SDK práce, HDV, ochranné pospojení, nové osvětlení, rezervní 
trubky, DT, UPC
        Tupolevova 463
        Tupolevova 463 – p. Voják 
        mob.: 603167902
        Termín: 26.2.2018 – 27.4.2018
        Cena celkem: 1.115.543,- Kč bez DPH

98.  Bytové družstvo Šatrova 663, 664 a 665
        Kompletní výměna elektroinstalace: bourací práce, SDK práce, HDV, ochranné pospojení, nové osvětlení, rezervní 
trubky, DT
        Bytové družstvo Šatrova 663, 664 a 665
        Šatrova 664 – pí. Kolbeková 
        mob.: 602977994
        Termín: 13.11.2017 – 28.2.2018
        Cena celkem: 1.257.813,- Kč bez DPH

97.  Společenství vlastníků jednotek Hostivařská 93/12 a 96/14, Praha 10
        Kompletní výměna elektroinstalace: bourací práce, SDK práce, HDV, ochranné pospojení, nové osvětlení, rezervní 
trubky
        Společenství vlastníků jednotek Hostivařská 93/12 a 96/14
        Hostivařská 96/14 – p. Koželuh 
        mob.: 607551041
        Termín: 8.1.2018 – 23.02.2018
        Cena celkem: 1.308.605,- Kč bez DPH

0210



0211

96.  Společenství vlastníků Borovanského 2219
        Kompletní výměna osvětlení
        Společenství vlastníků Borovanského 2219
  Borovanského 2219 – pí. Pfaurová 
        mob.: 606219019
        Termín: 16.10.2017 – 10.11.2017
        Cena celkem: 106.104,- Kč bez DP

95.  Společenství vlastníků jednotek Valentova 1734  a 1735
        Kompletní výměna elektroinstalace: SDK práce, nové HDV protipožární, nové ochranné pospojení, nová rozvody 
domácího telefonu
        Společenství vlastníků jednotek Valentova 1734 a 1735
        Valentova 1734 – pí. Pípová 
        mob.: 602780678
        Termín: 25.09.2017 – 10.11.2017
        Cena celkem: 1.095.036,- Kč bez DPH

94.  Společenství vlastníků bytů Veverkova 730, Praha 7
        Kompletní výměna elektroinstalace: SDK práce, nové HDV, nové ochranné pospojení, nová domácí telefony, státní 
telefony, osvětlení 
        Společenství vlastníků bytů Veverkova 730
        Veverkova 730  – p. Lácha
        mob.: 608881638
        Termín: 13.10.2017 – 15.12.2017
        Cena celkem: 980.330,- Kč bez DPH

93.  Společenství vlastníků jednotek Zlešická 1808, 1809
        Kompletní výměna elektroinstalace: SDK práce, nové HDV, nové ochranné pospojení, nová domácí telefony, státní 
telefony, osvětlení 
        Společenství vlastníků jednotek Zlešická 1808, 1809
        Zlešická 1808 a 1809 – pí. Mašková 
        mob.: 604123523
        Termín: 01.08.2017 – 3.11.2017
        Cena celkem: 1.769.458,- Kč bez DPH

92.  Společenství vlastníků jednotek Braník 1042, 1043, 1044, 1045, 1046
        Kompletní výměna osvětlení, zednické práce, nové domácí telefony, výměna stoupacího vedení 
        Společenství vlastníků jednotek Braník 1042-1046
        Ke Krči 1046/23  – p. František Ollé 
        mob.: 605349759
        Termín: 10.07.2017 – 10.11.2017
        Cena celkem: 1.488.110,- Kč bez DPH

91.  Společenství vlastníků jednotek Braník 1042, 1043, 1044, 1045, 1046
        Kompletní výměna osvětlení, zednické práce, nové domácí telefony, výměna stoupacího vedení 
        Společenství vlastníků jednotek Braník 1042-1046
        Ke Krči 1046/23  – p. František Ollé 
        mob.: 605349759
        Termín: 10.07.2017 – 10.11.2017
        Cena celkem: 1.488.110,- Kč bez DPH

90.  Společenství vlastníků jednotek domu Bryksova 761/42A
        Výměna stávajícího  čipového systému za systém od firmy Legrand
        Společenství vlastníků jednotek domu Bryksova 761/42A
        Bryksova 761/42A  – p. Michal Havlík 
        mob.: 602589411
        Termín: 13.06.2017 – 30.06.2017
        Cena celkem: 139.486,- Kč bez DPH



0212

89.  Bytové družstvé 1451, 1452
        Výměna hlavního domovního vedení, elektroměrových rozvaděčů, nové přívody pro byty, kompletní výměna osvětlení
        Bytové družstvo 1451, 1452
        Rumunská 1451 a 1452 – p. Václav Lisa
        mob.: 725736171
        Termín: 13.03.2017 – 16.06.2017
        Cena celkem: 831.810,- Kč bez DPH

88.  Společenství Květnového vítězství 1741 - 1742
        Vytvoření projektové dokumentace na kompletní rekonstrukci elektroinstalace 
        Společenství Květnového vítězství 1741 -1742 
        Květnového vítězství 1741 a 1742 – p. Ing. Štefan Pankovčin 
        mob.: 602662193
        Termín: 15.05.2017 – 20.06.2017
        Cena celkem: 48.400,- Kč bez DPH

87.  Bytové družstvo Zvoncovitá 1967
        Kompletní výměna elektroinstalace spol. rozvodů bytového domu, nové HDV a ER, nové osvětlení, výměna rozvodů 
02, 
   osvětlení a rozvody ve sklepích, výměna rozvodů videotelefonů, rezervní trubka  a výměna svodu od antény do 
rozbočovače 
        Bytové družstvé Zvoncovitá 1967
        Zvoncovitá 1967/15 – p. Kurta 
        mob.: 605232938
        Termín: 12.06.2017 – 28.07.2017
        Cena celkem: 795.059,- Kč bez DPH

86.  Společenství vlastníků jednotek Podolí 816, 817
        Kompletní výměna elektroinstalace spol. rozvodů bytového domu, nové HDV a ER, nové osvětlení
        Společenství vlastníků jednotek Podolí 816, 817
        Podolské nábřeží 30 a 32 – p. Penk
        mob.: 608366336
        Termín: 03.07.2017 – 22.09.2017
        Cena celkem: 1.121.595,- Kč bez DPH

85.  Společenství vlastníků Nový lesík čp. 998
        Kompletní výměna elektroinstalace spol. rozvodů bytového domu, nové HDV a ER, nové osvětlení, DT, ST a nové 
rozvody ve sklepích         
        Společenství vlastníků jednotek, Nový lesík čp. 998
        Nový lesík 998/5  - p. Severa 
        mob.: 777259589
        Termín: 18.04.2017 – 02.06.2017
        Cena celkem: 300.253,- Kč bez DPH

84.  Společenství vlastníků Jarníkova 1893-1895
        Kompletní výměna elektroinstalace spol. rozvodů bytového domu, nové HDV a ER, nové osvětlení, DT, ST a nové 
rozvody ve sklepích         
        Společenství vlastníků Jarníkova 1893, 1894 a 1895
        Jarníkova 1894/21  - pí. Turková
        mob.: 777128425
        Termín: 06.03.2017 – 28.07.2017 (stále probíhá)
        Cena celkem: 2.501.972,- Kč bez DPH

83.  Bytové družstvo 1451, 1452
        Kompletní výměna elektroinstalace spol. rozvodů bytového domu, nové HDV a ER, nové osvětlení a zasekání slabo-
proud. rozvodů
        Bytové družstvo  –  Rumunská 1451 a 1452
        Rumunská 1451/7  - p. Lisa 
        mob.: 725736171
        Termín: 13.03.2017 – 16.06.2017 
        Cena celkem: 831.810,- Kč bez DPH



0213

82. Společenství vlastníků  - Štětínská 355 až 359 Praha 8
        Kompletní výměna elektroinstalace společných rozvodů bytového domu, nové HDV a ER
        Společenství vlastníků  –  Štětínská 355 až 359, Praha 8
        Štětínská 357/29, Praha  8  -  p. Giovagnoni
        mob.: 724763497
        Termín: 03.01.2017 – 23.06.2017 
        Cena celkem: 1.340.344,- Kč bez DPH

81. Společenství vlastníků  - Konopišťská 1056/9, Praha 10
        Kompletní výměna elektroinstalace společných rozvodů bytového domu, nové HDV a ER, nové osvětlení, zasekání 
státních telefonů
        Společenství vlastníků  – Konopišťská 1056/9, Praha 10
         mob.: 737246531
        Termín: 02.01.2017 – 10.02.2017 
        Cena celkem: 195.562,- Kč bez DPH

80. Společenství pro domy  - Na Petynce 986 a 987, Praha 6
        Kompletní výměna elektroinstalace společných rozvodů bytového domu, nové HDV a ER, nové rezervní trubky
        Společenství pro domy  – Na Petynce 986 a 987, Praha 6
        Na Petynce 986/36, Praha  6  -  p. Doležalová
        mob.: 604606052
        Termín: 02.01.2017 – 24.03.2017 (stále probíhá)
        Cena celkem: 614.353,- Kč bez DPH

79. Společenství vlastníků jednotek – Kocianova čp. 1585-1587, Praha 13
        Kompletní výměna elektroinstalace společných rozvodů bytového domu, kompletní výměna osvětlení, nové ST a DT, 
nové HDV a ER 
        Společenství vlastníků jednotek – Kocianova čp. 1585 - 1587, Praha 13
        Kocianova 1585, Praha  13  -  p. Šulc
        mob.: 734640430
        Termín: 01.11.2016 – 24.03.2017 (stále probíhá)
        Cena celkem: 3.014.490,- Kč bez DPH

78. Společenství vlastníků jednotek domu – Ženíškova 2121 a 2122, Praha 4
        Kompletní výměna elektroinstalace společných rozvodů bytového domu, kompletní výměna osvětlení, nové ST, nové 
HDV a ER 
        Společenství vlastníků jednotek domu – Ženíškova 2121 a 2122, Praha 4
        Ženíškova 2122/4, Praha  4  -  p. Čurda 
        mob.: 728119502
        Termín: 19.09.2016 – 09.12.2016
        Cena celkem: 1.805.655,- Kč bez DPH

77. Společenství vlastníků jednotek  – Struhařovská 2940, Praha 4
        Kompletní výměna elektroinstalace společných rozvodů bytového domu, kompletní výměna osvětlení, nové ST a DT, 
nové HDV a ER 
        Společenství vlastníků jednotek – Schnirchova 2940, Praha 4
        Struhařovská 2940, Praha  4  -  p. Voják 
        mob.: 603167902
        Termín: 05.09.2016 – 14.10.2016
        Cena celkem: 499.972,- Kč bez DPH

76.  Bytové družstvo Schnirchova 10 – Schnirchova 10, Praha 7
        Kompletní výměna elektroinstalace společných rozvodů bytového domu, kompletní výměna osvětlení, nové HDV a 
ER, nové DT
        Bytové družstvo Schnirchova 10  – Schnirchova 10, Praha 7
        Schnirchova 10, Praha  7  -  pí. Pavalová 
        mob.: 737717795
        Termín: 19.09.2016 – 29.10.2016
        Cena celkem: 371.435,- Kč bez DPH



0214

75. Společenství domu čp. 1541 v Libni – Františka Kadlece 1541/1, Praha 8
        Kompletní výměna elektroinstalace společných rozvodů bytového domu, kompletní výměna osvětlení, nové ST a DT, 
nové HDV a ER
        Společenství domu – Františka Kadlece 1541/1, Praha 8
        Františka Kadlece 1541/1, Praha  8  -  p. Kazda
        mob.: 721449511
        Termín: 27.04.2016 –  02.8.2016
        Cena celkem: 520.000,- Kč bez DPH

74. Společenství vlastníků domu – Na Petřinách čp. 297, 298, Praha 6
        Kompletní výměna elektroinstalace společných rozvodů bytového domu, kompletní výměna osvětlení, nové DT, nové 
STA, nové ST            
        Společenství vlastníků domu – Na Petřinách čp. 297, 298, Praha 6
        Na Petřinách 297, Praha  6  -  p. Husar 
        mob.: 728725820
        Termín: 27.06.2016  – 16.09.2016
        Cena celkem: 757.591,- Kč bez DPH

73. Společenství vlastníků jednotek Kopřivnická 617 a Ostravská 618 až 629
        Kompletní výměna elektroinstalace společných rozvodů bytového domu  o 13-ti vchodech
        Společenství vlastníků jednotek Kopřivnická 617 a  Ostravská 618 až 629
        Ostravská 618, Praha  - Letňany -  p. Melichar 
        mob.: 776869436
        Termín: 02.05.2016 – 16.12.2016 (stále probíhá)
        Cena celkem: 6.569.807,- Kč bez DPH

72. Bytové družstvo TRIO 
        Kompletní výměna elektroinstalace společných rozvodů bytového domu se třemi vchody
        Bytové družstvo TRIO, Zelenečská 127, 128 a 129, Praha 9
        Zelenečská 128/32, Praha 9  -  p. Lonk
        mob.: 602360442
        Termín: 28.03.2016 – 29.07.2016 (stále probíhá)
        Cena celkem: 1.762.941,- Kč bez DPH

71. Společenství Sídliště 1276
       Oprava hromosvodů a následná revizní zpráva
        Společenství Sídliště 1276, Sídliště 1276 A, B a C, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
        Sídliště 1276 A, B a C, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav -  pí. Kopčilová, p. Krajíček
        mob.: 721362019, 773549929
        Termín: 01.04.2016-30.042016
        Cena celkem: 44.973,- Kč bez DPH

70. Společenství Sídliště 1276
       Oprava hromosvodů a následná revizní zpráva
        Společenství Sídliště 1276, Sídliště 1276 A, B a C, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
        Sídliště 1276 A, B a C, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav -  pí. Kopčilová, p. Krajíček
        mob.: 721362019, 773549929
        Termín: 01.04.2016-30.042016
        Cena celkem: 44.973,- Kč bez DPH

69. Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 1579, Praha 4
       Výměna nefunkčního nouzového osvětlení 
        Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 1579, Mikulova 1579, Praha 4 - Chodov
        Mikulova 1579, Praha 4 - Chodov – pí. Hřebecká 
        mob.: 731523061
        Termín: 27.01.2016 – 27.01.2016
        Cena celkem: 8.957,- Kč bez DPH



0215

68. Společenství jednotek Otočka
       Montáž venkovních svítidel na fotobuňku 
        Společenství pro dům č.p. 1417, č.p. 1412 a č.p. 1236, K Otočce, Praha 12 -  Modřany 
        K Otočce 1236/6, Praha 12 – Modřany – p. Svora 
        mob.: 606531638
        Termín: 8.2.2016 – 7.3.2016
        Cena celkem: 10.097,- Kč bez DPH

67. Společenství pro dům 1862 – 1863 Břevnov
       Rozšíření osvětlení schodiště v prostoru před výtahem na mezipatrech 
        Společenství pro dům 1862 – 1863, Praha 2 – Vinohrady 
        Šantrochova 1863/9, Praha 6 – p. Kovář 
        mob.: 604322223
        Termín: 8.2.2016 – 7.3.2016
        Cena celkem: 68.176,- Kč bez DPH

66. Společenství domu čp. 217
       Kompletní výměna elektroinstalace, kompletní výměna osvětlení, nové DT, nové STA, nové ST a zednické práce 
        Společenství domu čp. 217, Praha 2 – Vinohrady 
        Londýnská 217/33,  Praha 2 – p. Smrčka 
        mob.: 737917059
        Termín: 1.2.2016 – stále probíhá
        Cena celkem: 834.194,- Kč bez DPH

65. Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 1579, Praha 4 - Chodov
       Výměna nefunkčního nouzového osvětlení za nové 
        Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 1579, Praha 4 - Chodov
        Mikulova 1579, Praha 4 – pí. Hřebecká 
        mob.: 731523061
        Termín: 01.10.2015 – 14.03.2016
        Cena celkem: 8.957,- Kč bez DPH

64. Společenství vlastníků domu A1
       Rekonstrukce osvětlení Na Chodovci 2488, 2489, 2490 a 2491
        Společenství vlastníků domu  A1, Praha 4 – Záběhlice 
        Na Chodovci 2490/16, Praha 4 – p. Chládek  
        mob.: 73113133
        Termín: 11.01.2016 – 14.03.2016
        Cena celkem: 244.788,- Kč bez DPH

63. Společenství vlastníků jednotek v domě čp. 637 a 638, Cílkova ul., Praha 4
       Kompletní výměna elektroinstalace, kompletní výměna osvětlení, nové DT, nové STA, nové ST a zednické práce
        Společenství vlastníků jednotek v domě čp. 637, 638, Cílkova ul., Praha 4
        Cílkova 638/26, Praha 4   – p. Roub 
        mob.: 728547883
       Termín: 01.10.2015 – 31.01.2016 (stále probíhá) 
       Cena celkem: 2.000.486,- Kč bez DPH

62. Společenství vlastníků jednotek Podjavorinské 1605, 1606 a 1607
       Kompletní výměna elektroinstalace, kompletní výměna osvětlení, nové DT, nové STA, nové ST a zednické práce
        Společenství vlastníků jednotek Podjavorinské 1605, 1606 a 1607
        Podjavorinské 1606, Praha 4   – p. Raczký
        mob.: 731723265
       Termín: 19.09.2015 – 04.05.2016 
       Cena celkem: 2.607.826,- Kč bez DPH



61. Společenství vlastníků jednotek Podjavorinské 1603 a 1604
       Kompletní výměna elektroinstalace, kompletní výměna osvětlení, nové DT, nové STA, nové ST a zednické práce
        Společenství vlastníků jednotek Podjavorinské 1603 a 1604
        Podjavorinské 1604, Praha 4   – pí. Doškářová, p. Vorel 
        mob.: 603551879
       Termín: 10.09.2015 – 18.12.2015 (stále probíhá)
       Cena celkem: 1.401.720,- Kč bez DPH

60. Společenství Sídliště 1276
       Kompletní výměna elektroinstalace, kompletní výměna osvětlení, nové DT, nové STA, nové ST a zednické práce
        Společenství Sídliště  domovní vchody : 1276A, 1276B  a 1276C
        Sídliště 1276, Brandýs nad Labem   – pí. Kopčilová, p. Krajíček
        mob.: 773549929, 721362019
       Termín: 7.9.2015 – 18.12.2015 (stále probíhá) 
       Cena celkem: 1.495.613,- Kč bez DPH

59. Společenství vlastníků jednotek Zdiměřická 1438/10 a 1439/8
       Kompletní výměna osvětlení 
        Společenství vlastníků jednotek Zdiměřická 1438/10 a 1439/8
        Zdiměřická 1438/10, Praha 11  – p. Čihař 
        mob.: 777 046 536
        Termín: 03.08.2015 – 28.08.2015
        Cena celkem: 93.901,- K bez DPH

58. Společenství vlastníků jednotek Podolí, Břidličná 928
       Kompletní výměna elektroinstalace, kompletní výměna osvětlení, nové DT, nové STA, nové ST a zednické práce
        Společenství vlastníků jednotek Podolí, Břidličná 928
        Břidličná 928/2, Praha 4  – p. Trojánek 
        mob.: 604 502 717
       Termín: 27.07.2015 – 01.09.2015
       Cena celkem: 145.110,- Kč bez DPH

57. Společenství vlastníků jednotek v domě č.p. 110 v Praze 2, ul. Nezamyslova 
       Kompletní výměna elektroinstalace 
        Společenství vlastníků jednotek v domě č.p. 110 v Praze 2, ul. Nezamyslova 
        Nezamyslova 110/6, Praha 2  – pí. Baštová
        mob.: 721 152 740
        Termín: 06.07.2015 – 07.08.2015
        Cena celkem: 247.585,- Kč bez DPH

56. Společenství vlastníků jednotek Sinkulova 768/18
       Kompletní výměna elektroinstalace
        Společenství vlastníků jednotek Sinkulova 768/18, Praha 4
        Sinkulova 768/18, Praha 4  – p. Stašek 
        mob.: 606613177
        Termín: 22.06.2015 – 07.08.2015
        Cena celkem: 153.839,- Kč bez DPH

55. Společenství vlastníků bytů Na Petřinách 317/12,  Praha 6
       Kompletní výměna elektroinstalace, kompletní výměna osvětlení, nové DT, nové STA a zednické práce
        Společenství vlastníků bytů Na Petřinách 317/12, Praha 6
        Na Petřinách 317/12, Praha 6  – p. Setnička
        mob.: 235366146
        Termín: 15.06.2015 – 31.08.2015
        Cena celkem: 432.933,- Kč bez DPH

0216



0217

54. Bytový dům V Olšinách 38
       Kompletní výměna elektroinstalace, kompletní výměna osvětlení, nové DT, nové STA a zednické práce
        Bytový dům V Olšinách 38, Praha 10
        V Olšinách 38, Praha 10  – pí. Krupičková 
        mob.: 607816700
        Termín: 14.04.2015  –  02.07.2015
        Cena celkem: 426.930,- Kč bez DPH

53. Společenství vlastníků Bubenská 1159/15
       Kompletní výměna elektroinstalace, kompletní výměna osvětlení a zednické práce
        Společenství vlastníků Bubenská 1159/15, Praha 7
        Bubenská 1159/15, Praha 7 – p. Boněk 
        mob.: 602210197
        Termín: 04.05.2015  –  02.08.2015
        Cena celkem: 498.446,- Kč bez DPH

52. Společenství vlastníků jednotek pro dům Rýmařovská 434
       Kompletní výměna elektroinstalace, osvětlení, státního telefonu, domácího telefonu a zednické práce
        Společenství vlastníků jednotek pro dům Rýmařovská 434, Praha 18
        Rýmařovská 434, Praha 18 – p. Bednář
        mob.: 732 379 930
        Termín: 06.04.2015  –  22.06.2015
        Cena celkem: 1.000.000,- Kč bez DPH

51. Společenství domu Slovinská č.p. 751  
       Kompletní výměna osvětlení + výroba svítidla na zakázku dle přání klienta
        Společenství domu Slovinská č.p. 751 , Praha 10
        Slovinská 751, Praha 10 – p. Hrdina
        email.:  Petr Hrdina <phrdina@gmail.com>
        Termín: 09.03.2015 – 23.03.2015
        Cena celkem: 78.351,- Kč bez DPH

50. Společenství vlastníků jednotek domu Práčská 2589 a 2590, Praha 10
       Kompletní výměna elektroinstalace, osvětlení, státního telefonu, domácího telefonu a zednické práce
        Společenství vlastníků jednotek domu Práčská 2589 a 2590, Praha 10
        Práčská 2590/73, Praha 10 – p. Větrovský
        mob.: 777647493
        Termín: 07.01.2015 –  27.04.2015
        Cena celkem: 627.184,- Kč bez DPH

49. Společenství vlastníků Albánská 14
       Kompletní výměna elektroinstalace a nové domácí telefony
        Společenství vlastníků Albánská 12
        Albánská 844/1, Praha 6 – p. Kučera 
        mob.: 603263273
        Termín: 02.02.2015 – 03.04.2015 
        Cena celkem: 52.616,- Kč bez DPH

48. Společenství vlastníků Albánská 12
       Kompletní výměna elektroinstalace a nové domácí telefony
        Společenství vlastníků Albánská 12
        Albánská 844/1, Praha 6 – p. Kučera 
        mob.: 603263273
        Termín: 02.02.2015 – 03.04.2015
        Cena celkem: 52.616,- Kč bez DPH



0218

47. Štěpánská 55
       Modernizace elektroinstalace domovních rozvodů v objektu Štěpánská 630/55                       
       Topo, s.r.o. 
      Termín: 01.12.2014 – 28.02.2015

46. Štěpánská 53
       Modernizace elektroinstalace domovních rozvodů v objektu Štěpánská 630/53                       
       Topo, s.r.o. 
       Termín: 09.01.2015 – 28.02.2015

45. BD Mrkvičkova 1350, 1351, 1352, 1353, 1354, 1355
       Kompletní výměna domácích telefonů                       
       BD Mrkvičkova 1350-1355
       Mrkvičkova 1354/36, Praha 6  – p. Zahradník 
       mob.: 603278882
       Termín: 08.12.2014 – 06.01.2015
       Cena celkem: 261.816,- Kč bez DPH

44. Družstvo Rubensova 16
       Výměna kompletní elektroinstalace panelového domu                        
       Družstvo Rubensova 16
       Rubensova 2183/16, Praha 10  – p. Zahradník 
       mob.: 603278882
       Termín: 30.11.2014 – 04.12.2014
       Cena celkem: 674.110,- Kč bez DPH

43. Společenství vlastníků jednotek Otočka 
       Výměna osvětlení společných prostor                         
       K Otočce 1417, 1412, 1236
       K Otočce 1236/6, Praha 12  – p. Svora
       mob.: 606531638
       Termín: 14.10.2014 – 20.10.2014
       Cena celkem: 82.960,- Kč bez DPH
42. BD Mrkvičkova 1350, 1351, 1352, 1353, 1354, 1355
       Výměna osvětlení společných prostor                         
       BD Mrkvičkova 1350-1355
       Mrkvičkova 1354/36, Praha 6  – p. Zahradník 
       mob.: 603278882
       Termín: 01.09.2014-12.10.2014
       Cena celkem: 349.778,- Kč bez DPH

41. Velvarská 11
       Výměna elektroinstalace bytového domu                         
       Společenství ABC č.p. 1650
       Velvarská 1650/11, Praha 6 – pí. Kovářová
       mob.: 724769572
       Termín: 07.07.2014 – 30.09.2014
       Cena celkem: 865.967,- Kč bez DPH

40. U Dejvického rybníčku 916/8
       Výměna elektroinstalace bytového domu                         
       Společenství vlastníků Dejvice 916
       U Dejvického rybníčku 916/8, Praha 6 – pí. Urbanová, p. Ing. Gavlas
       mob.: 603832824
       Termín: 12.05.2014  – 30.06.2014
       Cena celkem: 271.464,- Kč bez DPH



0219

39. Střešovická 41
       Výměna osvětlení společných prostor                         
       Společenství vlastníků Střešovická 41
       Střešovická 1013/41, Praha 6 – p. Čech 
       mob.: svj41@seznam.cz
       Termín: 12.05.2014 – 26.05.2014

38. Pšenčíkova 672
       Výměna elektroinstalace bytového domu                          
       Bytové družstvo Pšenčíkova 672
       Pšenčíkova 672, Praha 4 – pí. Ing. Soukupová 
       mob.: 604888466
       Termín: 28.04.2014  – 03.07.2014
       Cena celkem: 691.543,- Kč bez DPH

37. Milánská 418 a 419
       Výměna osvětlení společných prostor                         
       Společenství vlastníků jednotek Milánská 418, 419
       Milánská 418, Praha 10 – p. Antoš 
       mob.: 737246229
       Termín: 01.04.2014 – 14.04.2014
       Cena celkem: 84.683,- Kč bez DPH

36. Mikulova 1579
       Výměna elektroinstalace bytového domu                          
       Společenství vlastníků jednotek domu čp. 1579
       Mikulova 1579, Praha 4 – pí. Hřebecká 
       mob.: 731523061
       Termín: 24.02.2014 – 07.04.2014
       Cena celkem: 684.171,- Kč bez DPH

35. Trachtova 2
       Výměna elektroinstalace bytového domu                          
       Společenství pro dům Trachtova 1130
       Trachtova 1130/2, Praha 5 – p. Pavel Suda
       mob.: 775311548
       Termín: 15.01.2014 – 04.04.2014
       Cena celkem: 920.562,- Kč bez DPH

34. Hekrova 814, 815, 816 a 817
       Výměna elektroinstalace bytového domu                          
       Hekrova 814, 815, 816 a 817 družstvo
       Hekrova 814, Praha 4 – p. Ing. Václav Šetelík
       mob.: 602265661
       Termín: 06.01.2014 – 26.05.2014
       Cena celkem: 2.990.000,- Kč bez DPH

33. Sokolovská 173, 175 a 177
       Výměna osvětlení bytového domu                        
       Společenství vlastníků Trojdomí
       Sokolovská 177, Praha 9 – p. Ing. Ivan Tyrichter 
       mob.: 732524296
       Termín: 03.03.2014 – 17.03.2014

32. Kladenská 22 
       Výměna elektroinstalace bytového domu                          
       SVJ pro dům č.p. 556 a 557 
        Kladenská 556/20, Praha 6 – pí. Kofroňová Marcela
       mob.: 737258002
       Termín: 28.10.2013- 13.12.2013
       Cena celkem: 199.990,- Kč bez DPH



164.  Společenství vlastníků Terronská 814
Výměna svítidel. 
          Terronská 814/33, Praha 6, 160 00
          Termín: 16.11.2023 – 8.12.2023
          Cena celkem: 40.236,- Kč bez DPH

163.  Společenství vlastníků Janovská 398, 399 a 400
Kompletní výměna elektroinstalace: Kompletní výměny slaboproudých a silnoproudých rozvodů včetně kompletního 
zednického začištění.  
          Janovská 398, 399 a 400
          Termín: 4.3.2024 – 20.9.2024
          Cena celkem: 7.794.881,- Kč bez DPH

162.  Společenství vlastníků Letohradská 367, Praha 7
Kompletní výměna elektroinstalace: Výměna hlavního domovních vedení, elektroměrových a domovních rozvaděčů 
včetně nových přívodů pro byty a domovní rozvaděče. Rozvody jsou uloženy pod omítkou. Kompletní výměna osvětlení ve 
společných prostorech bytového domu. Svítidla jsou ovládána pomocí externích čidel. Nová nouzová svítidla s 
integrovaným náhradním zdrojem. Svítidla lze rozsvítit centrálně z rozvaděče společné spotřeby. Kompletní výměna 
osvětlení a zásuvek na půdě. Nové rezervní trubky z přízemí do každého patra. Oprava slaboproudých rozvodů. Kompletní 
stavební, zednické a malířské práce. 
          Letohradská 367, Praha 7, 170 00
          Termín: 1.11.2023 – 9.2.2024
          Cena celkem: 1.632.237,- Kč bez DPH

161.  Společenství vlastníků Za černým mostem 1527
Montáž domácích telefonů včetně čipového systému 
          Za černým mostem 1527, Praha 14 – Kyje, 198 00
          Termín: 14.9.2023 – 20.9.2023
          Cena celkem: 121.788,- Kč bez DPH

160.  Bytové družstvo Boloňská 302
Kompletní výměna elektroinstalace: Výměna hlavního domovního vedení, elektroměrových a domovních rozvaděčů 
včetně nových přívodů pro byty a domovní rozvaděče. Výměna osvětlení a zásuvek v suterénu objekt. Odstranění původ-
ních elektroměrových rozvaděčů a jejich nahrazení SDK záklopem s montážními dvířky. 
          Boloňská 30/2, Praha 15 – Horní Měcholupy, 109 00
          Termín: 22.1.2024 – 12.4.2024
          Cena celkem: 2.025.131,- Kč bez DPH

159.  Společenství vlastníků jednotek U Vysočanského pivovaru 459, Praha 9
Kompletní výměna elektroinstalace: Výměna hlavního domovního vedení, elektroměrových a domovních rozvaděčů 
včetně nových přívodů pro byty a domovního rozvaděče. Výměna osvětlení ve společných prostorech bytového domu 
(svítidla ovládána pomocí tlačítek). Výměna tlačítek a instalačních krabic domovních zvonků. Výměna a přepojení 
rozvodů státního telefonu. Výměna a přepojení rozvodů kabelové televize a internetu UPC. Nové rezervní trubky v počtu 2 
ks. 
          U Vysočanského pivovaru 459/17, Praha 9, 190 00
          Termín: 6.11.2022 – 19.1.2023
          Cena celkem: 873.305,- Kč bez DPH

158.  Společenství domu Na ovčinách č.p. 970, Praha 7
Kompletní výměna elektroinstalace: PSV práce bourací a zednické zapravení a SDK konstrukce. Výměna páteřního HDV 
vedení, rozvaděčů měření, přípojky odběrných míst a HOP. Kompletní výměna elektroinstalace chodby osvětlen a rozvody. 
Kompletní výměna systému domácích telefonů. Nové rozvody UPC. Příprava rozvodů CCTV. 
          Na ovčinách 970, Praha 7, 170 00
          Termín: 11.9.2023 – 3.11.2023
          Cena celkem: 1.744.913,- Kč bez DPH

0220



0221

31. Kladenská 20 
       Výměna elektroinstalace bytového domu                          
       SVJ pro dům č.p. 556 a 557 
       Kladenská 556/20, Praha 6 – pí. Kofroňová Marcela
       mob.: 737258002
       Termín: 28.10.2013- 13.12.2013
       Cena celkem: 199.990,- Kč bez DPH

30. Anežky Malé 3
       Výměna elektroinstalace bytového domu                          
       Bytové družstvo Anežky Malé 767
       Anežky Malé 767/3, Praha 4 – pí. Aubrechtová, pí Rezková
       mob.: 606602794 
       Termín: 23.09.2013 – 11.11.2013
       Cena celkem: 756.889,- Kč bez DPH

29. Za Zelenou liškou 539/1
       Výměna elektroinstalace bytového domu                          
       Bytové družstvo Liška 1/539
       Za Zelenou liškou 539/1, Praha 4 – pí. Štropová
       mob.: 777625259 
       Termín: 01.09.2013 – 10.12.2013
       Cena celkem: 573.466,- Kč bez DPH

28. Toruňská 331
       Výměna elektroinstalace bytového domu                          
       Společenství vlastníků Toruňská 328, 329, 330, 331 a 332
       Toruňská 329/4, Praha 8 – p. Jenerál 
       mob.: 602616636
       Termín: 07.10.2013 – 25.10.2013
       Cena celkem: 191.370,- Kč bez DPH

27. Toruňská 330
       Výměna elektroinstalace bytového domu                         
       Společenství vlastníků Toruňská 328, 329, 330, 331 a 332
       Toruňská 329/4, Praha 8 – p. Jenerál 
       mob.: 602616636
       Termín: 16.09.2013 – 04.10.2013
       Cena celkem: 191.370,- Kč bez DPH

26. Chodovická 2278 a 2279
       Výměna osvětlení ve společných prostorách domu                        
       Bytové družstvo Chodovická 2278 , 2279
       Chodovická 2279/3, Praha 20  – p. Mutinský
       mob.: 604725960
       Termín: 02.09.2013 – 27.09.2013
       Cena celkem: 133.056,- Kč bez DPH

25. Terronská 3
       Rekonstrukce stoupacího vedení                         
       Terronská 873/3, Praha 6 – pí. Vacková 
       mob.: 724758859
       Termín: 01.08.2013- 30.09.2013
24. Václavské náměstí 10
       Rekonstrukce stoupacího vedení                         
       SVJ Václavské náměstí 776/10
       Václavské náměstí 776/10, Praha 1 – p. Hájek 
       mob.: 725544501
       Termín: 23.05.2013 – 17.06.2013
       Cena celkem: 223.692,- Kč bez DPH



0222

23. Vršní 3 a 5
       Rekonstrukce stoupacího vedení                         
       ISP s.r.o, 
       Modřanská 11, Praha 4 – p. Novák
       mob.: 603476515
       Termín: 02.05.2013 – 21.05.2013
       Cena celkem: 250.995,- Kč bez DPH

22. Hládkov 4
       Rekonstrukce stoupacího vedení                         
       Spoluvlastníci nemovitosti Hládkov 4, Praha 6
       Hládkov 4, Praha 6 – p. Procházka Josef
       mob.: 603928693
       Termín: 01.04.2013 – 17.05.2013
     Cena celkem: 157.250,- Kč bez DPH

21. U Gymnázia 3
       Rekonstrukce stoupacího vedení                         
       Společenství vlastníků jednotek domu U Gymnázia 3/1234
       U Gymnázia 3/1234 – pí. Chudobová
       mob.: 773271756
       Termín: 04.03.2013-24.04.2013
       Cena celkem: 302.783,- Kč bez DPH

20. Kladenská 24
       Rekonstrukce stoupacího vedení                         
       Společenství vlastníků bytových jednotek a nebytových prostor Praha 6, 
       Kladenská 24,26 a 28 – p. Tesárek
       mob.: 724164269
       Termín: 01.10.2012-01.12.2012
       Cena celkem: 375.656,- Kč  bez DPH

19. Kladenská 26
       Rekonstrukce stoupacího vedení                         
       Společenství vlastníků bytových jednotek a nebytových prostor Praha 6, 
       Kladenská 24,26 a 28 – p. Tesárek
       mob.: 724164269
       Termín: 07.01.2013 – 18.02.2013
      Cena celkem: 375.656,- Kč bez DPH

18. Kladenská 28
       Rekonstrukce stoupacího vedení                         
       Společenství vlastníků bytových jednotek a nebytových prostor Praha 6, 
       Kladenská 24,26 a 28 – p. Tesárek
       mob.: 724164269
       Termín: 18.02.2013 – 29.03.2013
       Cena celkem: 375.656,- Kč bez DPH

17. Černá 9
      Rekonstrukce kotelny                            
       Univerzita Karlova v Praze – Evangelická teologická
       Černá 9, Praha 1 – p. Hofta
       mob.: 602184455
       Termín: 12.12.2012-01.01.2013

16. Holečkova 44
      Rekonstrukce kotelny                           
       TOPO s.r.o., Praha 4
       Klánova 323/27, Praha 4 – p. Barnáš
       mob.: 603444405
       Termín: 01.10.2012-01.11.2012



15. Veronské náměstí 377 – 378
       Rekonstrukce stoupacího vedení                       
       Společenství vlastníků Veronské náměstí 377 a 378, Praha 10 – pí. Švecová
       mob.: 606562022
       Termín: 10.09.2012 – 26.11.2012 
       Cena celkem: 1.755.600,- Kč bez DPH

14. Cuřínova 2, 4, 6 a 8 - Praha 4 
      Rekonstrukce stoupacího vedení                          
      BD NOVA, Praha 4 – pí. Rožková
      mob.: 602622647
      Cena celkem: 2.625.042,- Kč bez DPH

13. U Družstva život 16. – Praha 4 
      Rekonstrukce stoupacího vedení      
      U Družstva život 16, Praha 4  –  pí. Vurmová
      mob.: 606189050
      Termín: 01.03.2012 – 01.05.2012

12. Brechtova 777 – 779, Praha 4
      Rekonstrukce stoupacího vedení                       
      Brechtova 777-779, Praha 4  –  p. Míl
      mob.: 720757053
      Termín: 09.01.2012 – 27.04.2012

11. Anežky Malé  7. – Praha 4 
      Rekonstrukce stoupacího vedení        
      Anežky Malé 7, Praha 4  –  p. Čižmár 
      mob.: 724111805
      Termín: 12.09.2011 – 22.12.2011

10. Nad Bořislavkou 6. Praha 6
       Elektroinstalace rodinný domek        
       Mystav s.r.o. – Praha 4 – Klimus 
       tel.: 241480595
       Termín : 04.02.2011 – 04.04.2011

   9. VŠCHT – Technická Praha 6
       Opravy učeben          
       Mystav s.r.o., Na Záhonech 71,  Praha 4 -  p. Bláha 
       tel.: 241480595
       Termín: 01.08.2009 – 30.10.2009

   8. Jirečkova 7. - Praha 7
       Osvětlení společných prostor        
       Jirečkova 7, Praha 7 – p. Scheithaueer 
       mob.: 603517507
       Termín: 31.03.2011 – 15.05.2011

   7. Varnsdorfská 12 -  Praha 9
       Rekonstrukce stoupacího vedení        
       Varnsdorfská 12 – p. Bukovský 
       mob.: 602339783
       Termín: 01.01.2010 – 31.03. 2010

0223



 6. Dejvická – SUSHI BAR
       SUSHI BAR          
       POOL CASFE s.r.o. –p. Hladký 
       mob.: 602385804
       Termín:  01.02.2010 – 01.04.2010 

5. Nad Vavrouškou č.p. 1096/3 - Praha 8 
       Elektroinstalace rodinný domek        
       Mystav s.r.o., Na Záhonech 71, Praha 4 – p. Bláha 
       tel. 241480595
       Termín:  01.10.2009 – 20.03. 2010 

4. Květnového Vítězství – Praha 4
       Sportovní hala ZŠ          
       Mystav s.r.o., Na Záhonech 71, Praha 4 – p. Bláha 
       tel.: 241480595
       Termín:  01.09.2009 – 31.12.2009    

   3. Nosická 26  – Praha 10 
       Rekonstrukce stoupacího vedení     
       Nosická 26, Praha 10 –  pí. Martínková  
       mob.: 60486685
       Termín :  01.08.2009 – 30.11.2009

   2.  Nechvílova 1857-1859  - Praha 4
       Rekonstrukce stoupacího vedení     
       Nechvílova 2, Praha 4, 140 00 – pí. Čermáková  
       mob.: 606483419
       Termín :  01.12.2009 – 30.04.2010

   1. Tatarkova 2,4,6  - Praha 4 
          Rekonstrukce stoupacího vedení     
       Alfe Praha s.r.o. – p. Klíma
       mob.: 602408546
       Termín :  24.05.2010 – 24.08.2010

0224


